
Voi siete dei. Antropologia dei
Padri della Chiesa
Read More
SKU: 18734
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Nellas, Panayotiseditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18734)

Oltre l'interpretazione. Il
significato dell'ermeneutica per
la filosofia
Read More
SKU: 18730
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Vattimo, Giannieditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 168 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18730)

Il diritto degli schiavi nell'antica
Roma
Read More
SKU: 18439
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Robleda, Ol??seditore: Pontificia Universita
Gregorianaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1976

Product Description
VIII, 203 pagine; 22 cm. brossura, segni del tempo alla copertina e alone azzuro all'angolo
superiore destro delle prime 100 pagine non lede il testo brossura Mediocre (Poor) (18439)

Novelle licenziose : tomo primo
Read More
SKU: 18318
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Poesia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Casti Giovanni Battistaeditore: Roma Editori
Associatiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
446 pagine : 1 ritratto; 21 cm, legatura editoriale, in custodia rilegato Molto buono (Very Good)
(18318)

Il welfare italiano : teorie,
modelli e pratiche dei sistemi di
solidariet?? sociale. A cura di
Vittorio Cotesta ; introduzione
di Giuseppe Barbero
Read More
SKU: 18168
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Enzo Bartocci .. et al.editore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
XX, 274 pagine; 22 cm, brossura, tracce di polvere molto lievi sulla copertina bianca brossura
Molto buono (Very Good) (18168)

Catologo Libreria Viborada
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Dio che ?? amore. Trinit?? e vita
in Cristo
Read More
SKU: 17829
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Zanghi, Giuseppe M.editore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 216 pagine, brossura, manca la sovracop. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17829)

Catologo Libreria Viborada
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Le tre lettere di Giovanni
Read More
SKU: 17692
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Th??sing, Wilhelmeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
214 pagine; 21 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(17692)

Catologo Libreria Viborada
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Isaia, l'evangelista
dell'Emmanuele : Is. 1-39
Read More
SKU: 17675
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cimosa Marioeditore: Edizioni dehoniane
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
235 pagine; 20 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) 2. ed. completamente rifatta(17675)

Catologo Libreria Viborada
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L'eutanasia. Aspetti giuridici,
teologici, morali
Read More
SKU: 10870
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Concetti, Ginoeditore: AVEluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1987

Product Description
111 pagine, 22 cm., brossura brossura Molto buono (Very Good) (10870)

Catologo Libreria Viborada
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Il verosimile filmico
Read More
SKU: 17464
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Della Volpe Galvanoeditore: Samona e
Savelliluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, 113 pagine, brossura con sovracop., carta ingiallita brossura Buono (Good) (17464)

Catologo Libreria Viborada
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Bergman the genius. La vita, le
idee, i libri, i rapporti con
l'Italia, l'amore per l'isola di
Far????
Read More
SKU: 17352
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Garzia, Aldoeditore: Editori Riuniti Univ.
Pressluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 360 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17352)

Catologo Libreria Viborada
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Metafisica
Read More
SKU: 17348
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Alessi, Adrianoeditore: LASluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1988

Product Description
338 pagine; 24 cm. Brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17348)

Catologo Libreria Viborada
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